令和４年１０月 ５ 日

会員様各位

佐賀ユートピアスポーツクラブ

支 配 人 古 賀 速 水

会費改定のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただきまして、

誠にありがとうございます。

また、日頃より新型コロナウイルス感染予防対策にご理解ご協力を賜りまして、厚く御礼申

し上げます。

 さて、昨今の社会情勢の変化に伴う燃料・物価の急激な価格高騰に伴い、当クラブは経費削減

を行いながら価格維持に努めてまいりましたが、自助努力だけでは現在の価格を維持することが

困難な状況となってまいりました。

つきましては、会員の皆様にはさらなるご負担をおかけし、甚だ心苦しい限りではございます

が、下記の通り会費を改定させていただきたく、謹んでお願い申し上げます。

 スタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるクラブ作りに精進する所存でございますので、

ご理解ご賢察の上、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．一般・選手コース会費（小中学生）

改定前 改定後

現会費/円(税込) 新会費/円(税込)

バス利用無し 6,050 6,380

迎のみバス利用 6,300 6,630

送迎バス利用 6,600 6,930

バス利用無し 7,370 7,810

迎のみバス利用 7,620 8,060

送迎バス利用 7,920 8,360

バス利用無し 8,470 8,910

迎のみバス利用 8,720 9,160

送迎バス利用 9,020 9,460

育成コース 送迎バス利用 7,920 8,360

選手コース 送迎バス利用 9,020 9,570

選

手

会員種別

一

般

(

小

中

学

生

)

週１

週２

週３

２．成人会費

３．会費改定時期

・一般・選手コース、成人会員 令和４年１１月会費より（１０月２７日引落し分）

以上

改定前 改定後

現会費/円(税込) 新会費/円(税込)

マスター 9,350 据置

マスター２人目 8,250 据置

マスター３人目 7,150 据置

ベーシック 8,250 8,470

ベーシック２人目 7,150 7,370

ベーシック３人目 6,050 6,270

デイ 7,150 7,370

ナイト 7,150 7,370

ペア 7,150 7,370

60分 6,050 6,270

スチューデント 3,300 据置

シニアマスター 8,250 据置

シニアベーシック 7,150 7,370

60-C 6,050 6,270

会費種別

シ

ニ

ア

一

般